様式第4号(第3条、第8条関係)(用紙 日本産業規格 A4縦型)

工 事 完 了 届

年  月  日

  静岡県知事 鈴木 康友 様

住 所

氏 名

 承認工事

 占用工事 が完了したので、次のとおり届け出ます。

承 認

許 可 番 号 ○○ 年 △△月 □□ 日付け下土維 第 ○○－○○号

工 事 の 目 的  上水道引込管埋設のため

工 事 の 期 間  ○○年 △△月 □□日から ○○年 △△月 日まで

工 事 の 場 所

路線名
一般国道                 号

県 道     ○○○○○       線

 ○○市    町

   郡    村
○○字○○ XX-XX 地内

工事完了年月日  令和 XX年 XX 月 XX 日

舗 装 の 種 類  ○○○○○

掘 削 の 数 量

延 長 ○○○メートル

幅 ○○○メートル

面 積 ○○○平方メートル

添 付 写 真

1 道路を掘削した後の材質ごとの埋戻し状況の写真

2 道路を復旧した後の路面状況の写真

3 工作物、物件又は施設の完成写真

そ の 他

 (注)1 法人にあつては、住所欄はその主たる事務所の所在地を、氏名欄はその名称及び代表者

     の氏名を記入してください。

 (注)2 添付写真については、該当する番号に〇印を付けてください。

完成写真等を必ず添付

してください！！

【問い合わせ先】
〒４１５－００１６
静岡県下田市中５３１－１
静岡県下田土木事務所 維持管理課 管理班
電話番号 ０５５８－２４－２１０８
E-mail:shimodo-kanri@pref.shizuoka.lg.jp

※完了届は、ふじのくに電子申請システムより提出可能です。

工事完了届写真帳

照明灯設置前

照明灯設置後

添付書類例